

Sime Handel ApS

cvr. nr. 34 80 18 35

Kanaltorvet 6 – 2620 Albertslund

Årsrapport for 2015

(3. regnskabsår)

Således forelagt og godkendt på
selskabets ordinære
generalforsamling

Den 15/6 2016

Fatih Sime
(Dirigent)

Indhold

Oplysninger om selskabet	1
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse 1. januar 2015 til 31. december 2015.....	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter	11

Oplysninger om selskabet

Selskabet: Sime Handel ApS
Kanaltorvet 6
2620 Albertslund

CVR.nr.: 34 80 18 35

Hjemsted: Albertslund Kommune

Direktion: Fatih Sime

Revisor: N.K. Mortensen A/S Registrerede revisorer
Hovedvejen 94
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er indtjening ved bortforpagtning af forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 15, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager herefter tkr. 56.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar til 31. december 2015

Note	2015	2014
	-----	-----
	-6.627	-542
1	0	0
	-6177	-6177
	-----	-----
	-12.804	-6.719
	-6.061	-12.501
	-----	-----
	-18.865	-19.220
2	3.868	1.646
	-----	-----
ÅRETS RESULTAT	-14.997	-17.574
	-----	-----
Forslag til resultatdisponering:		
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført overskud/underskud.....	-14.997	-17.574
	-----	-----
I alt disponering	-14.997	-17.574
	-----	-----

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER

Note	2015	2014
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Ombygning lejede lokaler	12.357	18.534
Materielle anlægsaktiver i alt	12.357	18.534
Finansielle anlægsaktiver:		
Depositum	192.095	192.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.095	192.095
Anlægsaktiver i alt	204.452	210.629
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdning:		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	0	0
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Udskudt skatteaktiv	5.514	1.646
Andre tilgodehavender	3.335	0
	8.849	1.646
Likvide beholdninger.....	0	1.899
Omsætningsaktiver i alt	8.849	3.545
AKTIVER I ALT	213.301	214.174

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

Note	2015	2014
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført overskud eller tab.....	-23.739	-8.742
Egenkapital i alt	56.261	71.258
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	7	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	54.743	31.000
Selskabsskat.....	-5.222	3.700
Anden gæld	82.093	88.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	25.419	19.602
Kortfristet gæld i alt	157.040	142.916
Gældsforpligtelser i alt	157.040	142.916
PASSIVER I ALT	213.301	214.174
4 Nærtstående parter og ejerforhold		
5 Eventualforpligtelser		

Noter

Personaleomkostninger

Note 1

	2015	2014
Lønninger	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Med henvisning til årsregnskabsloven § 98 B, stk. 3 er vederlag til direktionen ikke oplyst.

Skat

Note 2

Den beregnede skat af årets resultat sammensætter sig således:

Beregnet selskabsskat	
Regulering udskudt skatteaktiv	3.868
	3.868

Egenkapitalopgørelse

Note 3

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	-8.742	71.258
Årets resultat	0	-14.997	-14.997
Egenkapital pr. 31/12 2015	80.000	-23.739	56.261

Noter

Nærtstående parter og ejerforhold

Note 4

Bestemmende indflydelse

Fatih Sime som kapitalejer.

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Fatih Sime